@® 610/619

@ 610/619 Montag - Freitag Samstag
komt as Lnie 610. Abfaht in St. Wendel ab 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 12.42 15.27 17.27 19.27
Tholey Am Weiher ab  8.5910.59 12.59 14.59 16.59 18.59 12.59 15.44 17.44 19.44
Schaumbergturm 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 13.05 15.50 17.50 19.50
Schaumbergbad 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 13.08 15.53 17.53 19.53
Theley Ziegelhiitte 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 13.09 15.54 17.54 19.54
Theley Siedlung 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 13.09 15.54 17.54 19.54
Anwesen Mohr 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 13.10 15.55 17.55 19.55
Selbacher Str. 9.11 1111 13.11 15.11 17.11 19.11 13.11 15.56 17.56 19.56
Theley Bard 9.12 1112 13.12 15.12 17.12 19.12 13.12 15.57 17.57 19.57
Theley Kirche | | | | | | | | 17.5819.58
Theley Roth | | | | | | | | 17.5919.59
Theley Friedhof 91311131313 | | | 13131558 | |
Johann-Adams-Miihle 9.1511.1513.15 | | | 13141559 | |
Leitzweilerstr. 9.1911.1913.19 15.13 17.13 19.13 13.18 16.03
Leitzweiler 9.2111.2113.21 15.15 17.15 19.15 13.20 16.05
Abz. Leitzweiler 9.22 11.22 13.22 15.16 17.16 19.16 13.21 16.06
Hasborn Wallerchen 9.2311.23 13.23 15.17 17.17 19.17 13.22 16.07
Hasborn Kirche 9.2411.24 13.24 15.18 17.18 19.18 13.23 16.08
Hasborn Miihle 9.2411.24 13.24 15.18 17.18 19.18 13.23 16.08
Dérsdorf Johann 9.27 11.27 13.27 15.21 17.21 19.21 13.26 16.11
Dérsdorf Kirche 9.28 11.28 13.28 15.22 17.22 19.22 13.27 16.12
Dérsdorf Gerstenfeld 9.2911.29 13.29 15.23 17.23 19.23 13.28 16.13
Scheuern Kirche 9.30 11.30 13.30 15.24 17.24 19.24 13.29 16.14
Scheuern Kirsch 9.30 11.30 13.30 15.24 17.24 19.24 13.29 16.14
Neipel Sandkaul 9.31 11.31 13.31 15.25 17.25 19.25 13.30 16.15
Neipel Scherer 9.32 11.32 13.32 15.26 17.26 19.26 13.31 16.16
Neipel Abzw. Dorf 9.32 11.32 13.32 15.26 17.26 19.26 13.31 16.16
Dorf Abzweigung 9.3311.33 13.33 15.27 17.27 19.27 13.32 16.17
Dorf Dewes 9.33 11.33 13.33 15.27 17.27 19.27 13.32 16.17
Lindscheid Johann 9.3411.34 13.34 15.28 17.28 19.28 13.33 16.18
Lindscheid Siedlung 9.3411.34 13.34 15.28 17.28 19.28 13.33 16.18 | |
Niederhofen Aatz 9.3511.35 13.35 15.29 17.29 19.29 13.34 16.19 | |
Uberroth Scherer 9.36 11.36 13.36 15.30 17.30 19.30 13.35 16.20
Dautweiler Heckmann 9.39 11.39 13.39 15.33 17.33 19.33 13.38 16.23
Hasborn Uberroth 9.40 11.40 13.40 15.34 17.34 19.34 13.39 16.24
Hasborn Kirche 9.41 11.41 13.41 15.35 17.35 19.35 13.40 16.25
Hasborn Willerchen 9.42 11.42 13.42 15.36 17.36 19.36 13.41 16.26
Abzw. Leitzweiler 9.43 11.43 13.43 15.37 17.37 19.37 13.42 16.27
Leitzweiler 9.44 11.44 13.44 15.38 17.38 19.38 13.43 16.28
Theley Ortseingang 9.46 11.46 13.46 15.40 17.40 19.40 13.45 16.30
Theley Kirche 9.47 11.47 13.47 15.41 17.41 19.41 13.46 16.31
Johann-Adams-Miihle | | | 15.4417.44 19.44 13.49 16.34
Theley Friedhof | | | 15.46 17.46 19.46 13.51 16.36
Theley Bard 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 13.52 16.37
Selbacher Str. 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 13.53 16.38
Anwesen Mohr 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 13.54 16.39
Theley Siedlung 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 13.55 16.40
Theley Ziegelhiitte 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 13.56 16.41 18.00 20.00
Schaumbergturm 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 14.02 16.45 18.05 20.05
Schaumbergbad ab  9.5811.58 13.58 15.58 17.58 19.58 14.05 16.48 18.08 20.08
Tholey Am Weiher an_ 10.0112.01 14.01 16.01 18.01 20.01 14.08 16.51 18.11 20.11
weiter als Linie 610. Ankunft in St. Wendelan ~ 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 14.29 17.09 18.29 20.29
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St. Wendel - Tholey - Schaumbergturm -
Theley - Hasborn - Bohnental - St. Wendel

Stadtbus zucbricken

wirsind (3 transdey
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2>
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St. Wendel ZOB ab
St. Wendel Globus

St. Wendel Gemeinschaftschule
St. Wendel Wendelinuspark

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet
St. Wendel Harschberg
Winterbach Latteck
Winterbach Kirche

Winterbach Friedhof
Hiwwelhaus

Alsweiler Schlick

Dirminger Str.

Tholey Am Weiher

St. Wendel - Tholey - Schaumbergturm -
Theley - Hasborn - Bohnental - St. Wendel

Stadtbus zucbricken

wirsin (F transdew

Mo-Fr Samstag

8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 12.42 15.27 17.27 19.27
8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 12.44 15.29 17.29 19.29
8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45 12.45 15.30 17.30 19.30
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 12.46 15.31 17.31 19.31
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 12.47 15.32 17.32 19.32
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 12.48 15.33 17.33 19.33
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 12.50 15.35 17.35 19.35
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 12.51 15.36 17.36 19.36
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 12.52 15.37 17.37 19.37
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 12.55 15.40 17.40 19.40
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 12.56 15.41 17.41 19.41
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 12.58 15.43 17.43 19.43
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 12.59 15.44 17.44 19.44

weiter als Linie 619 in Richtung Schaumbergturm

@ 610/619

€

@ 610/619

kommt s Linie 619 aus Richtung Schaumbergturm

8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 12.59 15.44 17.44 19.44

St. Wendel - Tholey - Schaumbergturm -
Theley - Hasborn - Bohnental - St. Wendel

Stadtbus zuetricken

wirsin (F transdew

Mo-Fr Samstag

10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 14.11 16.51 18.11 20.11

Tholey Am Weiher ab
Dirminger Str.

Alsweiler Schlick

Alsweiler Apotheke
Winterbach Friedhof
Winterbach Kirche

Winterbach Latteck

St. Wendel Harschberg

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet
St. Wendel Wendelinuspark

St. Wendel Gemeinschaftsschule
St. Wendel Globus

St. Wendel ZOB

10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 14.11 16.51 18.11 20.11
10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 14.12 16.52 18.12 20.12
10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 14.14 16.54 18.14 20.14
10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 14.15 16.55 18.15 20.15
10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 14.18 16.58 18.18 20.18
10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 14.19 16.59 18.19 20.19
10.1112.11 14.11 16.11 18.11 20.11 14.20 17.00 18.20 20.20
10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 14.21 17.01 18.21 20.21
10.1512.15 14.15 16.15 18.15 20.15 14.23 17.03 18.23 20.23
10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 14.24 17.04 18.24 20.24
10.17 1217 14.17 16.17 18.17 20.17 14.25 17.05 18.25 20.25
10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 14.26 17.06 18.26 20.26
10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 14.29 17.09 18.29 20.29
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